PARANA O

Missal - PR, 28 de novembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste solicitar autorização para
aquisição de um carimbo destinado à numeração de processos licitatórios, no valor total de
R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais).

Considerando a necessidade de organização e controle dos processos administrativos

da Câmara Municipal, justifica-se a aquisição do carimbo para atender às demandas do

setor, garantindo a padronização e a correta tramitação dos documentos.